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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 22,378,808.22 45.5449,143,868 45.54TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,345.15 96.52125,715 96.52OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 5,892,318.00 32.5718,093,169 32.57LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 16,555.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 101,036.14 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -44,831.86 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 18,238.93 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 673,735.24 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 12,153,550 27,049,634.67 578.804,673,367 222.57SALDOS DE BALANCE

2 79,516,302 56,206,845.89 78.0372,036,119 70.69PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  5 119,405 119,405.28 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 0 650,976.67 0.000 0.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 -3,096.55 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,126.62 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 530,059 -2,914,785.31 0.000 -549.90SALDOS DE BALANCE

4 649,464 -2,146,373.29 0.000 -330.48PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 80,165,766 54,060,472.60 75.05 67.44

RESUMEN FUENTE ...

79,516,302 56,206,845.89 78.03 70.69TOTAL FUENTE 2 72,036,119

649,464 -2,146,373.29 0.00 -330.48TOTAL FUENTE 4 0


